
    

Wydruk informacji pobranej w trybie art. 4 ust. 4aa ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym, 
posiada moc dokumentu wydawanego przez Centralną Informację, nie wymaga podpisu i pieczęci.
  

CENTRALNA INFORMACJA KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO
 

KRAJOWY REJESTR SĄDOWY
 

Stan na dzień 29.11.2019 godz. 10:54:41
Numer KRS: 0000091681 

 
Informacja odpowiadająca odpisowi pełnemu

Z REJESTRU PRZEDSIĘBIORCÓW

 

Nr wpisu 1 Data dokonania wpisu 15.02.2002

Opis REJESTRACJA W KRAJOWYM REJESTRZE SĄDOWYM

Sygnatura akt WA.XXI NS-REJ.KRS/11184/01/354

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XXI WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 2 Data dokonania wpisu 16.10.2002

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WA.XXI NS-REJ.KRS/10176/02/767

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XXI WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 3 Data dokonania wpisu 07.11.2002

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WA.XXI NS-REJ.KRS/11893/02/984

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XXI WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 4 Data dokonania wpisu 19.02.2003

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WA.XXI NS-REJ.KRS/14942/02/292

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XXI WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 5 Data dokonania wpisu 16.05.2003

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WA.XXI NS-REJ.KRS/5624/03/216

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XXI WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 6 Data dokonania wpisu 03.10.2003

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WA.XXI NS-REJ.KRS/13007/03/36

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XXI WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 7 Data dokonania wpisu 25.11.2003

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WA.XXI NS-REJ.KRS/16531/03/311

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XXI WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
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REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 8 Data dokonania wpisu 20.02.2004

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WA.XXI NS-REJ.KRS/1339/04/958

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XXI WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 9 Data dokonania wpisu 25.03.2004

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WA.XXI NS-REJ.KRS/7650/04/720

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XXI WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 10 Data dokonania wpisu 27.07.2004

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WA.XXI NS-REJ.KRS/16371/04/396

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XXI WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 11 Data dokonania wpisu 15.09.2004

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WA.XXI NS-REJ.KRS/20821/04/877

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XXI WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 12 Data dokonania wpisu 16.11.2004

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WA.XXI NS-REJ.KRS/23729/04/197

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XXI WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 13 Data dokonania wpisu 16.02.2005

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WA.XXI NS-REJ.KRS/2166/05/590

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XXI WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 14 Data dokonania wpisu 14.09.2005

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WA.XXI NS-REJ.KRS/17104/05/224

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XXI WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 15 Data dokonania wpisu 06.10.2005

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WA.XXI NS-REJ.KRS/18327/05/342

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XXI WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 16 Data dokonania wpisu 18.11.2005

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WA.XXI NS-REJ.KRS/19905/05/575

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XXI WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 17 Data dokonania wpisu 07.09.2006
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Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WA.XIV NS-REJ.KRS/20269/06/769

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XIV WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 18 Data dokonania wpisu 06.12.2006

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WA.XIV NS-REJ.KRS/26384/06/933

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XIV WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 19 Data dokonania wpisu 05.11.2007

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WA.XIV NS-REJ.KRS/22746/07/574

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XIV WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 20 Data dokonania wpisu 12.11.2007

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WA.XIV NS-REJ.KRS/23094/07/741

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XIV WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 21 Data dokonania wpisu 12.12.2007

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WA.XIV NS-REJ.KRS/24930/07/191

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XIV WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 22 Data dokonania wpisu 07.02.2008

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WA.XIV NS-REJ.KRS/1645/08/990

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XIV WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 23 Data dokonania wpisu 17.04.2008

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WA.XIV NS-REJ.KRS/6411/08/576

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XIV WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 24 Data dokonania wpisu 15.10.2008

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WA.XIV NS-REJ.KRS/19950/08/184

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XIV WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 25 Data dokonania wpisu 28.11.2008

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WA.XIV NS-REJ.KRS/23127/08/801

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XIV WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 26 Data dokonania wpisu 31.12.2008

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WA.XIV NS-REJ.KRS/25808/08/409
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Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XIV WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 27 Data dokonania wpisu 05.02.2009

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WA.XIV NS-REJ.KRS/26248/08/158

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XIV WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 28 Data dokonania wpisu 05.02.2009

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WA.XIV NS-REJ.KRS/693/09/725

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XIV WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 29 Data dokonania wpisu 21.04.2009

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WA.XIV NS-REJ.KRS/5790/09/978

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XIV WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 30 Data dokonania wpisu 07.12.2009

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WA.XIV NS-REJ.KRS/25889/09/381

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XIV WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 31 Data dokonania wpisu 26.02.2010

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WA.XIV NS-REJ.KRS/3459/10/832

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XIV WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 32 Data dokonania wpisu 29.03.2010

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WA.XIV NS-REJ.KRS/5423/10/605

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XIV WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 33 Data dokonania wpisu 12.10.2010

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WA.XIV NS-REJ.KRS/22775/10/116

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XIV WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 34 Data dokonania wpisu 23.12.2010

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WA.XIV NS-REJ.KRS/27005/10/517

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XIV WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 35 Data dokonania wpisu 05.12.2011

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WA.XIV NS-REJ.KRS/28894/11/887

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XIV WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO
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Nr wpisu 36 Data dokonania wpisu 29.12.2011

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WA.XIV NS-REJ.KRS/30909/11/543

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XIV WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 37 Data dokonania wpisu 19.04.2012

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WA.XIV NS-REJ.KRS/10149/12/8

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XIV WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 38 Data dokonania wpisu 11.12.2012

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WA.XIV NS-REJ.KRS/35393/12/778

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XIV WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 39 Data dokonania wpisu 04.02.2013

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WA.XIV NS-REJ.KRS/2432/13/321

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XIV WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 40 Data dokonania wpisu 03.01.2014

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WA.XIV NS-REJ.KRS/41688/13/491

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XIV WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 41 Data dokonania wpisu 12.09.2014

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WA.XIV NS-REJ.KRS/31079/14/961

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XIV WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 42 Data dokonania wpisu 16.10.2014

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WA.XIV NS-REJ.KRS/35786/14/70

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XIV WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 43 Data dokonania wpisu 07.11.2014

Opis SPROSTOWANIE WPISU

Sygnatura akt WA.XIV NS-REJ.KRS/39122/14/218

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XIV WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 44 Data dokonania wpisu 28.01.2015

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WA.XIV NS-REJ.KRS/43371/14/205

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XIV WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 45 Data dokonania wpisu 06.08.2015

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Strona 5 z 23



    

Sygnatura akt WA.XIV NS-REJ.KRS/21669/15/242

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XIV WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 46 Data dokonania wpisu 16.11.2015

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WA.XIV NS-REJ.KRS/40642/15/736

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XIV WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 47 Data dokonania wpisu 10.02.2016

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WA.XIV NS-REJ.KRS/3517/16/865

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XIV WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 48 Data dokonania wpisu 30.09.2016

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WA.XIV NS-REJ.KRS/35176/16/149

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XIV WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 49 Data dokonania wpisu 30.01.2017

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WA.XIV NS-REJ.KRS/650/17/233

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XIV WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 50 Data dokonania wpisu 08.05.2017

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WA.XIV NS-REJ.KRS/13329/17/796

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XIV WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 51 Data dokonania wpisu 09.11.2017

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WA.XIV NS-REJ.KRS/41891/17/219

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XIV WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 52 Data dokonania wpisu 11.07.2018

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WA.XIV NS-REJ.KRS/7209/18/333

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XIV WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 53 Data dokonania wpisu 10.10.2018

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WA.XIV NS-REJ.KRS/33030/18/222

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XIV WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 54 Data dokonania wpisu 22.11.2018

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WA.XIV NS-REJ.KRS/38654/18/429

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XIV WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
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REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 55 Data dokonania wpisu 03.01.2019

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt RDF/937688/19/558

Oznaczenie sądu SYSTEM

Nr wpisu 56 Data dokonania wpisu 03.01.2019

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt RDF/937689/19/959

Oznaczenie sądu SYSTEM

Nr wpisu 57 Data dokonania wpisu 03.01.2019

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt RDF/937690/19/671

Oznaczenie sądu SYSTEM

Nr wpisu 58 Data dokonania wpisu 03.01.2019

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt RDF/937691/19/72

Oznaczenie sądu SYSTEM

Nr wpisu 59 Data dokonania wpisu 14.02.2019

Opis SPROSTOWANIE WPISU

Sygnatura akt WA.XIV NS-REJ.KRS/44821/18/188

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XIV WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 60 Data dokonania wpisu 13.03.2019

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WA.XIV NS-REJ.KRS/5006/19/789

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XIV WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 61 Data dokonania wpisu 24.10.2019

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WA.XIV NS-REJ.KRS/35223/19/451

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XIV WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Nr wpisu 62 Data dokonania wpisu 29.11.2019

Opis ZMIANA DANYCH W REJESTRZE

Sygnatura akt WA.XIV NS-REJ.KRS/38171/19/366

Oznaczenie sądu SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY W WARSZAWIE, XIV WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO
REJESTRU SĄDOWEGO

Dział 1

Rubryka 1 - Dane podmiotu

Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow. wykr.

1.Oznaczenie formy prawnej 1 - SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Numer REGON/NIP 1 25 REGON: 010577890, NIP: ---
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25 - REGON: 010577890, NIP: 5270103385

3.Firma, pod którą spółka działa 1 - "IKEA RETAIL" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

4.Dane o wcześniejszej rejestracji 1 - RHB 31866 SĄD REJONOWY DLA M. ST. WARSZAWY WYDZIAŁ XVI GOSPODARCZY
REJESTROWY

5.Czy przedsiębiorca prowadzi działalność
gospodarczą z innymi podmiotami na
podstawie umowy spółki cywilnej?

1 - NIE

6.Czy podmiot posiada status organizacji
pożytku publicznego?

- - ------

Rubryka 2 - Siedziba i adres podmiotu

Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow. wykr.

1.Siedziba 1 - kraj POLSKA, woj. MAZOWIECKIE, powiat PRUSZKOWSKI, gmina RASZYN, miejsc. JANKI

2.Adres 1 19 ul. PLAC SZWEDZKI, nr 3, lok. ---, miejsc. JANKI, kod 05-090, poczta JANKI, kraj POLSKA

19 - ul. PL.SZWEDZKI, nr 3, lok. ---, miejsc. JANKI, kod 05-090, poczta RASZYN, kraj POLSKA

3.Adres poczty elektronicznej 1 - ------

4.Adres strony internetowej 1 - ------

Rubryka 3 - Oddziały

Brak wpisów

Rubryka 4 - Informacje o umowie

Numer i nazwa pola Nr
kolejny
 w polu

Nr wpisu Zawartość

wprow. wykr.

1.Informacja o zawarciu lub zmianach
umowy spółki

1 1 - 30.03.1992R. SPORZĄDZONY W KANCELARII NOTARIALNEJ W WARSZAWIE PRZEZ
JANUSZA RUDNICKIEGO, REP. A-979/92
DODANIE PAR. 26.1 DO UMOWY AKTEM NOTARIALNYM Z 09.11.2001R.
SPORZĄDZONYM W KANCELARII NOTARIALNEJ W WARSZAWIE PRZEZ JANUSZA
RUDNICKIEGO, REP. A 10162/2001

2 3 - 20.09.2002R. REP.A NR 13460/2002 - NOTARIUSZ JANUSZ RUDNICKI KANCELARIA
NOTARIALNA, UL.MARSZAŁKOWSKA 55/73 M.33 WARSZAWA
ZMIANA: PKT 8.1, PKT 11.1, PKT 9.3

3 6 - 12.09.2003 R., REP.A-12964/2003, NOTARIUSZ JANUSZ RUDNICKI Z KANCELARII
NOTARIALNEJ PRZY UL.MARSZAŁKOWSKIEJ 55/73 LOK.33 W WARSZAWIE
DODANIE PUNKTU 21.2 UMOWY SPÓŁKI

4 8 - 30.12.2003R., REPERTORIUM A NR 21058/2003R., NOTARIUSZ JANUSZ RUDNICKI,
KANCELARIA NOTARIALNA W WARSZAWIE-UCHWALONO NOWE BRZMIENIE UMOWY
SPÓŁKI
05.02.2004R., REPERTORIUM A NR 2129/2004R., NOTARIUSZ JANUSZ RUDNICKI,
KANCELARIA NOTARIALNA W WARSZAWIE
ZMIENIONO: PUNKT 13.1, PUNKT 16.1

5 20 - AKT NOTARIALNY Z DNIA 5.11.2007 ROKU, REPERTORIUM A 6060/2007,
SPORZĄDZONY PRZEZ NOTARIUSZA ANDRZEJA PRZYBYŁĘ, PROWADZĄCEGO
KANCELARIĘ NOTARIALNĄ W WARSZAWIE PRZY ULICY WSPÓLNEJ 65M.21
ZMIENIAJĄCY BRZMIENIE PAR.8.1, PAR.11.1 ORAZ DODAJĄCY PAR.14.3
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6 23 - AKT NOTARIALNY Z DNIA 03.04.2008R., REPERTORIUM A 2442/2008,
SPORZADZONY PRZEZ NOTARIUSZA ANDRZEJA PRZYBYŁĘ PROWADZĄCEGO
KANCELARIĘ NOTARIALNĄ W WARSZAWIE PRZY ULICY WSPÓLNEJ 65 M.21
ZMIENIAJĄCY BRZMIENIE PAR.3.1 ORAZ 8.1 UMOWY SPÓŁKI.

7 25 - 22.10.2008 R. REPERTORIUM NR 22346/2008, NOTARIUSZ JANUSZ RUDNICKI,
KANCELARIA NOTARIALNA W WARSZAWIE - ZMIANA § 3.1

8 28 - 29.07.2008 R. REPERTORIUM A NR 16318/2008, NOTARIUSZ JANUSZ RUDNICKI,
KANCELARIA NOTARIALNA W WARSZAWIE - ZMIANA UST. 8.1, UST. 11.1

9 45 - AKT NOTARIALNY Z DNIA 16.06.2015 R., REP. A NR 3707/2015, SPORZĄDZONY
PRZED NOTARIUSZEM ANDRZEJEM PRZYBYŁĄ, KANCELARIA NOTARIALNA W
WARSZAWIE PRZY UL. EMILII PLATER 10 LOK. 7.
ZMIANA PKT 18.1 UMOWY SPÓŁKI.

Rubryka 5

Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow. wykr.

1.Czas, na jaki została utworzona spółka 1 - NIEOZNACZONY

2.Oznaczenie pisma innego niż Monitor
Sądowy i Gospodarczy, przeznaczonego do
ogłoszeń spółki

- - ------

3.Wspólnik może mieć: 1 - WIĘKSZĄ LICZBĘ UDZIAŁÓW

4.Czy statut przyznaje uprawnienia
osobiste określonym akcjonariuszom lub
tytuły uczestnictwa w dochodach lub
majątku spółki nie wynikających z akcji?

- - *****

5.Czy obligatoriusze mają prawo do
udziałów w zysku?

- - *****

Rubryka 6 - Sposób powstania spółki

Brak wpisów

Rubryka 7 - Dane wspólników

L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow. wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 13 IKEA EINRICHTUNGS GMBH

2.Imiona - - ******

3.Numer PESEL/REGON - - ------

4.Numer KRS - - ------

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 420400 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 42040000

3 8 920400 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 92.040.000 ZŁ (DZIEWIĘĆDZIESIĄT
DWA MILIONY CZTERDZIEŚCI TYSIĘCY)

8 13 184.080 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 92.040.000 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 13 NIE

 

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 13 - INGKA HOLDING EUROPE B.V.
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2.Imiona - - ******

3.Numer PESEL/REGON - - ------

4.Numer KRS - - ------

5.Posiadane przez wspólnika udziały 13 23 184.100 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 92.050.000 ZŁ.

23 28 143.917 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 143.917.000 ZŁ.

28 - 20.000 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 20.000.000 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

13 20 TAK

20 21 NIE

21 23 TAK

23 - TAK
 

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 20 21 INTER IKEA CENTRE POLSKA SPÓŁKA AKCYJNA

2.Imiona - - ******

3.Numer PESEL/REGON 20 21 008056098

4.Numer KRS 20 21 0000084564

5.Posiadane przez wspólnika udziały 20 21 103.734 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 51.867.000 ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

20 21 NIE

 

Rubryka 8 - Kapitał spółki

Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow. wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 3 42 050 000,00 ZŁ

3 20 92 050 000,00 ZŁ

20 28 143 917 000,00 ZŁ

28 - 20 000 000,00 ZŁ

Podrubryka 1
Informacja o wniesieniu aportu

Numer i nazwa pola Nr
kolejny
 w polu

Nr wpisu Zawartość

wprow. wykr.

1.Określenie wartości udziałów objętych za
aport

1 20 - 51 867 000,00 ZŁ

Rubryka 9 - Nie dotyczy

Brak wpisów

Rubryka 10 - Nie dotyczy

Brak wpisów

Dział 2
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Rubryka 1 - Organ uprawniony do reprezentacji podmiotu

L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow. wykr.

1 1.Nazwa organu uprawnionego do
reprezentowania podmiotu

1 - ZARZĄD

2.Sposób reprezentacji podmiotu 1 45 DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU DZIAŁAJĄCYCH ŁĄCZNIE LUB JEDEN CZŁONEK
ZARZĄDU DZIAŁAJĄCY ŁĄCZNIE Z PROKURENTEM

45 - DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU DZIAŁAJĄCYCH  ŁĄCZNIE ALBO TEŻ JEDEN
CZŁONEK ZARZĄDU DZIAŁAJĄCY ŁĄCZNIE Z PROKURENTEM BĄDŹ
PROKURENTEM ŁĄCZNYM.

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow. wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma 1 14 MUSIOLIK 

2.Imiona 1 14 JAN BOGUSŁAW

3.Numer PESEL/REGON - - ------

4.Numer KRS - - ******

5.Funkcja w organie reprezentującym 1 14 CZŁONEK ZARZĄDU

6.Czy osoba wchodząca w skład
zarządu została zawieszona w
czynnościach?

1 14 NIE

7.Data do jakiej została zawieszona - - ------

2 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma 1 19 THOMMEN 

2.Imiona 1 19 PETER GEORGES

3.Numer PESEL/REGON - - ------

4.Numer KRS - - ******

5.Funkcja w organie reprezentującym 1 19 CZŁONEK ZARZĄDU

6.Czy osoba wchodząca w skład
zarządu została zawieszona w
czynnościach?

1 19 NIE

7.Data do jakiej została zawieszona - - ------

3 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma 1 2 GRANE 

2.Imiona 1 2 ULF KJELL

3.Numer PESEL/REGON - - ------

4.Numer KRS - - ******

5.Funkcja w organie reprezentującym 1 2 CZŁONEK ZARZĄDU

6.Czy osoba wchodząca w skład
zarządu została zawieszona w
czynnościach?

1 2 NIE

7.Data do jakiej została zawieszona - - ------

4 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma 2 14 WIJSMANS 

2.Imiona 2 14 NOEL ANDRE

3.Numer PESEL/REGON - - ------

4.Numer KRS - - ******

5.Funkcja w organie reprezentującym 2 14 CZŁONEK ZARZĄDU

6.Czy osoba wchodząca w skład
zarządu została zawieszona w

2 14 NIE
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czynnościach?

7.Data do jakiej została zawieszona - - ------

5 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma 14 19 BOBRYK 

2.Imiona 14 19 DANIEL 

3.Numer PESEL/REGON 14 19 78112013854

4.Numer KRS - - ******

5.Funkcja w organie reprezentującym 14 19 CZŁONEK ZARZĄDU

6.Czy osoba wchodząca w skład
zarządu została zawieszona w
czynnościach?

14 19 NIE

7.Data do jakiej została zawieszona - - ------

6 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma 14 31 VANOVERBEKE 

2.Imiona 14 31 STEFAN 

3.Numer PESEL/REGON - - ------

4.Numer KRS - - ******

5.Funkcja w organie reprezentującym 14 31 CZŁONEK ZARZĄDU

6.Czy osoba wchodząca w skład
zarządu została zawieszona w
czynnościach?

14 31 NIE

7.Data do jakiej została zawieszona - - ------

7 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma 19 - SZCZĘKA 

2.Imiona 19 - IWONA HALINA

3.Numer PESEL/REGON 19 - 64041704480

4.Numer KRS - - ******

5.Funkcja w organie reprezentującym 19 - CZŁONEK ZARZĄDU

6.Czy osoba wchodząca w skład
zarządu została zawieszona w
czynnościach?

19 - NIE

7.Data do jakiej została zawieszona - - ------

8 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma 19 35 DĘBLIŃSKA HAJDAS

2.Imiona 19 35 MARZANNA 

3.Numer PESEL/REGON 19 35 69070501185

4.Numer KRS - - ******

5.Funkcja w organie reprezentującym 19 35 CZŁONEK ZARZĄDU

6.Czy osoba wchodząca w skład
zarządu została zawieszona w
czynnościach?

19 35 NIE

7.Data do jakiej została zawieszona - - ------

9 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma 31 39 KADNAR 

2.Imiona 31 39 WALTER JOHANN

3.Numer PESEL/REGON - - ------

4.Numer KRS - - ******

5.Funkcja w organie reprezentującym 31 39 CZŁONEK ZARZĄDU

6.Czy osoba wchodząca w skład
zarządu została zawieszona w
czynnościach?

31 39 NIE

7.Data do jakiej została zawieszona - - ------
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10 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma 35 - PIÓRO 

2.Imiona 35 - MICHAŁ ZDZISŁAW

3.Numer PESEL/REGON 35 - 71122101094

4.Numer KRS - - ******

5.Funkcja w organie reprezentującym 35 - CZŁONEK ZARZĄDU

6.Czy osoba wchodząca w skład
zarządu została zawieszona w
czynnościach?

35 - NIE

7.Data do jakiej została zawieszona - - ------

11 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma 37 53 PAWLAK KULIGA

2.Imiona 37 53 ANNA MARIA

3.Numer PESEL/REGON 37 53 76122907121

4.Numer KRS - - ******

5.Funkcja w organie reprezentującym 37 53 CZŁONEK ZARZĄDU

6.Czy osoba wchodząca w skład
zarządu została zawieszona w
czynnościach?

37 53 NIE

7.Data do jakiej została zawieszona - - ------

12 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma 39 48 WIJDOOGEN HIGLER

2.Imiona 39 48 EVELYN GABRIËLLA

3.Numer PESEL/REGON - - ------

4.Numer KRS - - ******

5.Funkcja w organie reprezentującym 39 48 CZŁONEK ZARZĄDU

6.Czy osoba wchodząca w skład
zarządu została zawieszona w
czynnościach?

39 48 NIE

7.Data do jakiej została zawieszona - - ------

13 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma 54 59 GRACIA GOMEZ

59 - GARCIA GOMEZ

2.Imiona 54 - CAROLINA 

3.Numer PESEL/REGON - - ------

4.Numer KRS - - ******

5.Funkcja w organie reprezentującym 54 - CZŁONEK ZARZĄDU

6.Czy osoba wchodząca w skład
zarządu została zawieszona w
czynnościach?

54 - NIE

7.Data do jakiej została zawieszona - - ------
 

Rubryka 2 - Organ nadzoru

L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow. wykr.

1 1.Nazwa organu 1 - RADA NADZORCZA

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość
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wprow. wykr.

1 1.Nazwisko 1 14 OHLSSON 

2.Imiona 1 14 MIKAEL ANDERS

3.Numer PESEL - - ------

2 1.Nazwisko 1 15 LINDVALL 

2.Imiona 1 15 PETER 

3.Numer PESEL - - ------

3 1.Nazwisko 1 11 SJOSTRAND 

2.Imiona 1 11 GORAN 

3.Numer PESEL - - ------

4 1.Nazwisko 1 10 HANSEN 

2.Imiona 1 10 SOREN 

3.Numer PESEL - - ------

5 1.Nazwisko 11 15 PETERSSON 

2.Imiona 11 15 LARS 

3.Numer PESEL - - ------

6 1.Nazwisko 14 24 HOGSTED 

2.Imiona 14 24 PETER 

3.Numer PESEL - - ------

7 1.Nazwisko 15 41 GARLIN 

2.Imiona 15 41 ANDERS 

3.Numer PESEL - - ------

8 1.Nazwisko 15 17 LJUNDBERG 

2.Imiona 15 17 HANS 

3.Numer PESEL - - ------

9 1.Nazwisko 17 32 BARAILLE 

2.Imiona 17 32 OLIVIER 

3.Numer PESEL - - ------

10 1.Nazwisko 24 29 WEBER 

2.Imiona 24 29 WERNER 

3.Numer PESEL - - ------

11 1.Nazwisko 29 32 KAUFMANN 

2.Imiona 29 32 PER JOHAN

3.Numer PESEL - - ------

12 1.Nazwisko 32 49 PETERSSON 

2.Imiona 32 49 JENNY HENRIETTA

3.Numer PESEL - - ------

13 1.Nazwisko 32 33 WIJSMANS 

2.Imiona 32 33 NOEL ANDRE

3.Numer PESEL - - ------

14 1.Nazwisko 32 33 PALMQUIST 

2.Imiona 32 33 KARL GORAN

3.Numer PESEL - - ------

15 1.Nazwisko 33 41 PERSSON 

Strona 14 z 23



    

2.Imiona 33 41 JUDITH ULRIKA

3.Numer PESEL - - ------

16 1.Nazwisko 33 41 MONTI 

2.Imiona 33 41 ROBERTO FRANCESCO

3.Numer PESEL - - ------

17 1.Nazwisko 41 54 BOER 

2.Imiona 41 54 LAMMECHIEN 

3.Numer PESEL - - ------

18 1.Nazwisko 41 42 NIEMELA STRÖM

2.Imiona 41 42 CHRISTINA 

3.Numer PESEL - - ------

19 1.Nazwisko 41 43 EELKEM 

43 51 EELKEMA 

2.Imiona 41 51 TJERK 

3.Numer PESEL - - ------

20 1.Nazwisko 44 46 VAN DAM 

2.Imiona 44 46 MARTIN 

3.Numer PESEL - - ------

21 1.Nazwisko 49 54 GUY 

2.Imiona 49 54 JEAN SÉBASTIEN

3.Numer PESEL - - ------

22 1.Nazwisko 51 - CHARPENTIER 

2.Imiona 51 - EMMANUEL JEAN MAURICE

3.Numer PESEL - - ------

23 1.Nazwisko 54 61 CHARLOTTA 

2.Imiona 54 61 BENGTSSON 

3.Numer PESEL - - ------

24 1.Nazwisko 54 - FRAU URIARTE

2.Imiona 54 - BELEN 

3.Numer PESEL - - ------

25 1.Nazwisko 61 - PETERSSON ÖSTERLIND

2.Imiona 61 - JENNY HENRIETTA

3.Numer PESEL - - ------
 

Rubryka 3 - Prokurenci

L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow. wykr.

1 1.Nazwisko 3 5 SZCZĘKA 

2.Imiona 3 5 IWONA HALINA

3.Numer PESEL 3 5 64041704480

4.Rodzaj prokury 3 5 SAMOISTNA
 

2 1.Nazwisko 9 19 SZCZĘKA 

2.Imiona 9 19 IWONA HALINA
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3.Numer PESEL 9 19 64041704480

4.Rodzaj prokury 9 19 SAMOISTNA
 

3 1.Nazwisko 22 60 DROZDOWSKI 

2.Imiona 22 60 MACIEJ ALEKSANDER

3.Numer PESEL 22 60 68122901212

4.Rodzaj prokury 22 45 PROKURA ŁĄCZNA (DO SKUTECZNOŚCI CZYNNOŚCI PRAWNYCH PROKURENTA
KONIECZNE JEST JEGO WSPÓŁDZIAŁANIE ŁACZNIE Z CZŁONKIEM ZARZĄDU SPÓŁKI)

45 60 PROKURENT ŁĄCZNY MOŻE DZIAŁAĆ RAZEM Z INNYM PROKURENTEM.
 

4 1.Nazwisko 45 51 POZUELO MOLINA

2.Imiona 45 51 FERNANDO 

3.Numer PESEL - - ------

4.Rodzaj prokury 45 51 PROKURENT ŁĄCZNY MOŻE DZIAŁAĆ RAZEM Z INNYM PROKURENTEM.
 

5 1.Nazwisko 50 - KORBASIEWICZ 

2.Imiona 50 - ZOFIA 

3.Numer PESEL 50 - 83071009046

4.Rodzaj prokury 50 - PROKURA ŁĄCZNA WYKONYWANA ŁĄCZNIE Z INNYM PROKURENTEM.
 

Dział 3

Rubryka 1 - Przedmiot działalności

Numer i nazwa pola Nr
kolejny
 w polu

Nr wpisu Zawartość

wprow. wykr.

1.Przedmiot przeważającej działalności
przedsiębiorcy

1 44 - 47, 59, Z, SPRZEDAŻ DETALICZNA MEBLI, SPRZĘTU OŚWIETLENIOWEGO I
POZOSTAŁYCH ARTYKUŁÓW UŻYTKU DOMOWEGO PROWADZONA W
WYSPECJALIZOWANYCH SKLEPACH

2.Przedmiot pozostałej działalności
przedsiębiorcy

1 1 23 52, ---, ---, PROWADZENIE DETALICZNEJ DZIAŁALNOŚCI HANDLOWEJ

2 1 23 55, 30, ---, ŚWIADCZENIE USŁUG GASTRONOMICZNYCH

3 23 44 47, 59, Z, SPRZEDAŻ DETALICZNA MEBLI, SPRZĘTU OŚWIETLENIOWEGO I
POZOSTAŁYCH ARTYKUŁÓW UŻYTKU DOMOWEGO PROWADZONA W
WYSPECJALIZOWANYCH SKLEPACH

4 23 44 47, 78, Z, SPRZEDAŻ DETALICZNA POZOSTAŁYCH NOWYCH WYROBÓW
PROWADZONA W WYSPECJALIZOWANYCH SKLEPACH

5 23 44 47, 77, Z, SPRZEDAŻ DETALICZNA ZEGARKÓW, ZEGARÓW I BIŻUTERII
PROWADZONA W WYSPECJALIZOWANYCH SKLEPACH

6 23 44 47, 64, Z, SPRZEDAŻ DETALICZNA SPRZĘTU SPORTOWEGO PROWADZONA W
WYSPECJALIZOWANYCH SKLEPACH

7 23 44 47, 65, Z, SPRZEDAŻ DETALICZNA GIER I ZABAWEK PROWADZONA W
WYSPECJALIZOWANYCH SKLEPACH

8 23 44 47, 53, Z, SPRZEDAŻ DETALICZNA DYWANÓW, CHODNIKÓW I INNYCH POKRYĆ
PODŁOGOWYCH ORAZ POKRYĆ ŚCIENNYCH PROWADZONA W
WYSPECJALIZOWANYCH SKLEPACH

9 23 44 56, 10, A, RESTAURACJE I INNE STAŁE PLACÓWKI GASTRONOMICZNE

10 23 44 56, 10, B, RUCHOME PLACÓWKI GASTRONOMICZNE

11 23 44 56, 30, Z, PRZYGOTOWYWANIE I PODAWANIE NAPOJÓW

12 23 44 56, 29, Z, POZOSTAŁA USŁUGOWA DZIAŁALNOŚĆ GASTRONOMICZNA

13 23 44 56, 21, Z, PRZYGOTOWYWANIE I DOSTARCZANIE ŻYWNOŚCI DLA ODBIORCÓW
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ZEWNĘTRZNYCH (KATERING)

14 23 44 68, 20, Z, WYNAJEM I ZARZĄDZANIE NIERUCHOMOŚCIAMI WŁASNYMI LUB
DZIERŻAWIONYMI

15 23 44 62, 03, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z ZARZĄDZANIEM URZĄDZENIAMI
INFORMATYCZNYMI

16 23 44 63, 11, Z, PRZETWARZANIE DANYCH; ZARZĄDZANIE STRONAMI INTERNETOWYMI
(HOSTING) I PODOBNA DZIAŁALNOŚĆ

17 23 44 70, 21, Z, STOSUNKI MIĘDZYLUDZKIE (PUBLIC RELATIONS) I KOMUNIKACJA

18 23 44 70, 22, Z, POZOSTAŁE DORADZTWO W ZAKRESIE PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI
GOSPODARCZEJ I ZARZĄDZANIA

19 23 44 74, 90, Z, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ PROFESJONALNA, NAUKOWA I TECHNICZNA,
GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANA

20 23 44 85, 60, Z, DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA EDUKACJĘ

21 23 44 59, 20, Z, DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE NAGRAŃ DŹWIĘKOWYCH I MUZYCZNYCH

22 23 44 63, 99, Z, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA W ZAKRESIE INFORMACJI, GDZIE
INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANA

23 23 44 69, 20, Z, DZIAŁALNOŚĆ RACHUNKOWO-KSIĘGOWA, Z WYŁACZENIEM
DZIAŁALNOŚCI BIEGŁYCH REWIDENTÓW I DORADZTWA PODATKOWEGO

24 23 44 74, 10, Z, DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE SPECJALISTYCZNEGO PROJEKTOWANIA

25 23 44 77, 40, Z, DZIERŻAWA WŁASNOŚCI INTELEKTUALNEJ I PODOBNYCH PRODUKTÓW,
Z WYŁĄCZENIEM PRAC CHRONIONYCH PRAWEM AUTORSKIM

26 23 44 82, 91, Z, DZIAŁALNOŚĆ ŚWIADCZONA PRZEZ AGENCJE INKASA I BIURA
KREDYTOWE

27 23 44 82, 99, Z, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA PROWADZENIE
DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANA

28 25 44 47, 22, Z, SPRZEDAŻ DETALICZNA MIĘSA I WYROBÓW Z MIĘSA PROWADZONA W
WYSPECJALIZOWANYCH SKLEPACH

29 25 44 47, 23, Z, SPRZEDAŻ DETALICZNA RYB, SKORUPIAKÓW I MIĘCZAKÓW
PROWADZONA W WYSPECJALIZOWANYCH SKLEPACH

30 25 44 47, 24, Z, SPRZEDAŻ DETALICZNA PIECZYWA, CIAST, WYROBÓW CIASTKARSKICH I
CUKIERNICZYCH PROWADZONA W WYSPECJALIZOWANYCH SKLEPACH

31 25 44 47, 25, Z, SPRZEDAŻ DETALICZNA NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I
BEZALKOHOLOWYCH PROWADZONA W WYSPECJALIZOWANYCH SKLEPACH

32 25 44 47, 29, Z, SPRZEDAŻ DETALICZNA POZOSTAŁEJ ŻYWNOŚCI PROWADZONA W
WYSPECJALIZOWANYCH SKLEPACH

33 44 - 47, 78, Z, SPRZEDAŻ DETALICZNA POZOSTAŁYCH NOWYCH WYROBÓW
PROWADZONA W WYSPECJALIZOWANYCH SKLEPACH

34 44 - 47, 77, Z, SPRZEDAŻ DETALICZNA ZEGARKÓW, ZEGARÓW I BIŻUTERII
PROWADZONA W WYSPECJALIZOWANYCH SKLEPACH

35 44 - 47, 64, Z, SPRZEDAŻ DETALICZNA SPRZĘTU SPORTOWEGO PROWADZONA W
WYSPECJALIZOWANYCH SKLEPACH

36 44 - 47, 65, Z, SPRZEDAŻ DETALICZNA GIER I ZABAWEK PROWADZONA W
WYSPECJALIZOWANYCH SKLEPACH

37 44 - 47, 53, Z, SPRZEDAŻ DETALICZNA DYWANÓW, CHODNIKÓW I INNYCH POKRYĆ
PODŁOGOWYCH ORAZ POKRYĆ ŚCIENNYCH PROWADZONA W
WYSPECJALIZOWANYCH SKLEPACH

38 44 - 56, 10, A, RESTAURACJE I INNE STAŁE PLACÓWKI GASTRONOMICZNE

39 44 - 47, 22, Z, SPRZEDAŻ DETALICZNA MIĘSA I WYROBÓW Z MIĘSA PROWADZONA W
WYSPECJALIZOWANYCH SKLEPACH

40 44 - 47, 23, Z, SPRZEDAŻ DETALICZNA RYB, SKORUPIAKÓW I MIĘCZAKÓW
PROWADZONA W WYSPECJALIZOWANYCH SKLEPACH
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41 44 - 47, 24, Z, SPRZEDAŻ DETALICZNA PIECZYWA, CIAST, WYROBÓW CIASTKARSKICH I
CUKIERNICZYCH PROWADZONA W WYSPECJALIZOWANYCH SKLEPACH

Rubryka 2 - Wzmianki o złożonych dokumentach

Numer i nazwa pola Nr
kolejny
 w polu

Nr wpisu Data Okres

wprow. wykr.

1.Wzmianka o złożeniu rocznego
sprawozdania finansowego

1 4 - 30.12.2002 01.09.2001 R. - 31.08.2002 R.

2 7 - 19.11.2003 01.09.2002R.-31.08.2003R.

3 12 - 09.11.2004 OD 1.09.2003R. DO 31.08.2004R.

4 16 - 09.11.2005 01.09.2004-31.08.2005R.

5 18 - 22.11.2006 1.09.2005-31.08.2006

6 26 - 16.12.2008 1.09.2006 - 31.08.2007

7 27 - 29.12.2008 01.09.2007 - 31.08.2008

8 30 - 01.12.2009 1.09.2008R. - 31.08.2009R.

9 34 - 08.12.2010 01.09.2009R. - 31.08.2010R.

10 36 - 27.12.2011 01.09.2010R.-31.08.2011R.

11 38 - 03.12.2012 01.09.2011 - 31.08.2012

12 40 - 30.12.2013 01.09.2012-31.08.2013

13 44 - 19.12.2014 OD 01.09.2013 DO 31.08.2014

14 47 - 04.02.2016 OD 01.09.2014 DO 31.08.2015

15 49 - 04.01.2017 OD 01.09.2015 DO 31.08.2016

16 52 - 09.02.2018 OD 01.09.2016 DO 31.08.2017

17 55 - 03.01.2019 OD 01.09.2017 DO 31.08.2018

2.Wzmianka o złożeniu opinii
biegłego rewidenta / sprawozdania
z badania rocznego sprawozdania
finansowego

1 4 - ***** 01.09.2001 R. - 31.08.2002 R.

2 7 - ***** 01.09.2002R.-31.08.2003R.

3 12 - ***** 1.09.2003R. DO 31.08.2004R.

4 16 - ***** 01.09.2004-31.08.2005R.

5 18 - ***** 1.09.2005-31.08.2006

6 26 - ***** 1.09.2006 - 31.08.2007

7 27 - ***** 01.09.2007 - 31.08.2008

8 30 - ***** 1.09.2008R. - 31.08.2009R.

9 34 - ***** 01.09.2009R. - 31.08.2010R.

10 38 - ***** 01.09.2011 - 31.08.2012

11 40 - ***** 01.09.2012-31.08.2013

12 44 - ***** OD 01.09.2013 DO 31.08.2014

13 47 - ***** OD 01.09.2014 DO 31.08.2015

14 49 - ***** OD 01.09.2015 DO 31.08.2016

15 52 - ***** OD 01.09.2016 DO 31.08.2017

16 57 - ***** OD 01.09.2017 DO 31.08.2018

3.Wzmianka o złożeniu uchwały lub
postanowienia o zatwierdzeniu
rocznego sprawozdania finansowego

1 4 - ***** 01.09.2001 R. - 31.08.2002 R.

2 7 - ***** 01.09.2002R.-31.08.2003R.

3 12 - ***** OD 1.09.2003R. DO 31.08.2004R.

4 16 - ***** 01.09.2004-31.08.2005R.
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5 18 - ***** 1.09.2005-31.08.2006

6 26 - ***** 1.09.2006 - 31.08.2007

7 27 - ***** 01.09.2007 - 31.08.2008

8 30 - ***** 1.09.2008R. - 31.08.2009R.

9 34 - ***** 01.09.2009R. - 31.08.2010R.

10 36 - ***** 01.09.2010R.-31.08.2011R.

11 38 - ***** 01.09.2011 - 31.08.2012

12 40 - ***** 01.09.2012-31.08.2013

13 44 - ***** OD 01.09.2013 DO 31.08.2014

14 47 - ***** OD 01.09.2014 DO 31.08.2015

15 49 - ***** OD 01.09.2015 DO 31.08.2016

16 52 - ***** OD 01.09.2016 DO 31.08.2017

17 58 - ***** OD 01.09.2017 DO 31.08.2018

4.Wzmianka o złożeniu
sprawozdania z działalności
podmiotu

1 4 - ***** 01.09.2001 R. - 31.08.2002 R.

2 7 - ***** 01.09.2002R.-31.08.2003R.

3 12 - ***** OD 1.09.2003R. DO 31.08.2004R.

4 16 - ***** 01.09.2004-31.08.2005R.

5 18 - ***** 1.09.2005-31.08.2006

6 26 - ***** 1.09.2006 - 31.08.2007

7 27 - ***** 01.09.2007 - 31.08.2008

8 30 - ***** 1.09.2008R. - 31.08.2009R.

9 34 - ***** 01.09.2009R. - 31.08.2010R.

10 36 - ***** 01.09.2010R.-31.08.2011R.

11 38 - ***** 01.09.2011 - 31.08.2012

12 40 - ***** 01.09.2012-31.08.2013

13 44 - ***** OD 01.09.2013 DO 31.08.2014

14 47 - ***** OD 01.09.2014 DO 31.08.2015

15 49 - ***** OD 01.09.2015 DO 31.08.2016

16 52 - ***** OD 01.09.2016 DO 31.08.2017

17 56 - ***** OD 01.09.2017 DO 31.08.2018

Rubryka 3 - Sprawozdania grupy kapitałowej

Numer i nazwa pola Nr
kolejny
 w polu

Nr wpisu Data Okres

wprow. wykr.

1.Wzmianka o złożeniu
skonsolidowanego rocznego
sprawozdania finansowego

1 27 - 29.12.2008 01.09.2007 - 31.08.2008

2 30 - 01.12.2009 1.09.2008R. - 31.08.2009R.

3 34 - 08.12.2010 01.09.2009R. - 31.08.2010R.

4 36 - 27.12.2011 01.09.2010R.-31.08.2011R.

5 38 - 03.12.2012 01.09.2011 - 31.08.2012

6 40 - 30.12.2013 01.09.2012-31.08.2013

7 44 - 19.12.2014 OD 01.09.2013 DO 31.08.2014

8 47 - 04.02.2016 OD 01.09.2014 DO 31.08.2015

9 49 - 04.01.2017 OD 01.09.2015 DO 31.08.2016
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10 52 - --- OD 01.09.2016 DO 31.08.2017

2.Wzmianka o złożeniu opinii
biegłego rewidenta / sprawozdania
z badania skonsolidowanego
rocznego sprawozdania finansowego

1 27 - ***** 01.09.2007 - 31.08.2008

2 30 - ***** 1.09.2008R. - 31.08.2009R.

3 34 - ***** 01.09.2009R. - 31.08.2010R.

4 38 - ***** 01.09.2011 - 31.08.2012

5 40 - ***** 01.09.2012-31.08.2013

6 44 - ***** OD 01.09.2013 DO 31.08.2014

7 47 - ***** OD 01.09.2014 DO 31.08.2015

8 49 - ***** OD 01.09.2015 DO 31.08.2016

9 52 - ***** OD 01.09.2016 DO 31.08.2017

3.Wzmianka o złożeniu uchwały lub
postanowienia o zatwierdzeniu
skonsolidowanego rocznego
sprawozdania finansowego

1 27 - ***** 01.09.2007 - 31.08.2008

2 30 - ***** 1.09.2008R. - 31.08.2009R.

3 34 - ***** 01.09.2009R. - 31.08.2010R.

4 36 - ***** 01.09.2010R.-31.08.2011R.

5 38 - ***** 01.09.2011 - 31.08.2012

6 40 - ***** 01.09.2012-31.08.2013

7 44 - ***** OD 01.09.2013 DO 31.08.2014

8 47 - ***** OD 01.09.2014 DO 31.08.2015

9 49 - ***** OD 01.09.2015 DO 31.08.2016

10 52 - ***** OD 01.09.2016 DO 31.08.2017

4.Wzmianka o złożeniu
sprawozdania z działalności spółki
dominującej

1 27 - ***** 01.09.2007 - 31.08.2008

2 30 - ***** 1.09.2008R. - 31.08.2009R.

3 34 - ***** 01.09.2009R. - 31.08.2010R.

4 36 - ***** 01.09.2010R.-31.08.2011R.

5 38 - ***** 01.09.2011 - 31.08.2012

6 40 - ***** 01.09.2012-31.08.2013

7 44 - ***** OD 01.09.2013 DO 31.08.2014

8 47 - ***** OD 01.09.2014 DO 31.08.2015

9 49 - ***** OD 01.09.2015 DO 31.08.2016

10 52 - ***** OD 01.09.2016 DO 31.08.2017

Rubryka 4 - Przedmiot działalności statutowej organizacji pożytku publicznego

Brak wpisów

Rubryka 5 - Informacja o dniu kończącym rok obrotowy

Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow. wykr.

1.Dzień kończący pierwszy rok obrotowy,
za który należy złożyć sprawozdanie
finansowe

47 - 31.08.2002
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Dział 4

Rubryka 1 - Zaległości

Brak wpisów

Rubryka 2 - Wierzytelności

Brak wpisów

Rubryka 3 - Informacje o oddaleniu wniosku o ogłoszenie upadłości na podstawie art. 13 ustawy z 28 lutego 2003 r.
Prawo upadłościowe albo o zabezpieczeniu majątku dłużnika w postępowaniu w przedmiocie ogłoszenia upadłości albo

w postępowaniu restrukturyzacyjnym albo po prawomocnym umorzeniu postępowania restrukturyzacyjnego

Brak wpisów

Rubryka 4 - Umorzenie prowadzonej przeciwko podmiotowi egzekucji z uwagi na fakt, że z egzekucji nie uzyska się
sumy wyższej od kosztów egzekucyjnych

Brak wpisów

Dział 5

Rubryka 1 - Kurator

Brak wpisów

Dział 6

Rubryka 1 - Likwidacja

Brak wpisów

Rubryka 2 - Informacje o rozwiązaniu lub unieważnieniu spółki

Brak wpisów

Rubryka 3 - Nie dotyczy

Brak wpisów

Rubryka 4 - Informacja o połączeniu, podziale lub przekształceniu
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L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow. wykr.

1 1.Określenie okoliczności 62 - PRZEJĘCIE INNEJ SPÓŁKI

2.Opis sposobu połączenia, podziału lub
przekształcenia

62 - POŁĄCZENIE SPÓŁKI "IKEA RETAIL" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Z SIEDZIBĄ W JANKACH ("SPÓŁKA PRZEJMUJĄCA")
ZE SPÓŁKĄ IKEA PROPERTY POLAND SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Z SIEDZIBĄ W JANKACH ("SPÓŁKA PRZEJMOWANA")
NASTĘPUJE ZGODNIE Z ART. 492 § 1 PKT 1 KODEKSU SPÓŁEK HANDLOWYCH
TJ. POPRZEZ PRZENIESIENIE CAŁEGO MAJĄTKU SPÓŁKI PRZEJMOWANEJ NA
SPÓŁKĘ PRZEJMUJĄCĄ, NA WARUNKACH OKREŚLONYCH W PLANIE
POŁĄCZENIA SPORZĄDZONYM DNIA 19 SIERPNIA 2019 ROKU ORAZ
OGŁOSZONYM W MONITORZE SĄDOWYM I GOSPODARCZYM Z DNIA 27
SIERPNIA 2019 ROKU NUMER 165 (5804) POZ. 44037. POŁĄCZENIE ZOSTAŁO
PRZEPROWADZONE BEZ PODWYŻSZENIA KAPITAŁU ZAKŁADOWEGO ZGODNIE
Z ART. 515 § 1 KODEKSU SPÓŁEK HANDLOWYCH.
POŁĄCZENIE NASTĄPIŁO NA MOCY UCHWAŁY NR 1 NADZWYCZAJNEGO
ZGROMADZENIA WSPÓLNIKÓW SPÓŁKI "IKEA RETAIL" SP. Z O.O. Z SIEDZIBĄ
W JANKACH Z DNIA 16 PAŹDZIERNIKA 2019 ROKU (AKT NOTARIALNY Z DNIA
16 PAŹDZIERNIKA 2019 ROKU, REP. A NR 13789/2019) ORAZ
NA MOCY UCHWAŁY NR 1 NADZWYCZAJNEGO ZGROMADZENIA WSPÓLNIKÓW
SPÓŁKI IKEA PROPERTY POLAND SP. Z O.O. Z SIEDZIBĄ W JANKACH Z DNIA
16 PAŹDZIERNIKA 2019 ROKU (AKT NOTARIALNY Z DNIA 16 PAŹDZIERNIKA
2019 ROKU, REP. A NR 13783/2019).

Podrubryka 1
Dane podmiotów powstałych w wyniku połączenia, podziału lub przekształcenia albo dane podmiotów

przejmujących całość lub część majątku spółki

Brak wpisów

Podrubryka 2
Dane podmiotów, których majątek w całości lub części jest przejmowany w wyniku połączenia lub podziału 

L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow. wykr.

1 1.Nazwa  lub firma 62 - IKEA PROPERTY POLAND,SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Kraj i nazwa rejestru lub ewidencji,
w którym podmiot był zarejestrowany

62 - POLSKA,KRAJOWY REJESTR SĄDOWY

3.Numer w rejestrze 62 - 0000265226

4.Nazwa sądu prowadzącego rejestr - - ------

5.Numer REGON 62 - 140732460
 

Rubryka 5 - Informacja o postępowaniu upadłościowym

Brak wpisów

Rubryka 6 - Informacja o postępowaniu układowym

Brak wpisów

Rubryka 7 - Informacje o postępowaniach restrukturyzacyjnych , o postępowaniu naprawczym lub o przymusowej
restrukturyzacji

Strona 22 z 23



    

Brak wpisów

Rubryka 8 - Informacja o zawieszeniu działalności gospodarczej

Brak wpisów

data sporządzenia wydruku 29.11.2019

adres strony internetowej, na której są dostępne informacje z rejestru: ekrs.ms.gov.pl
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